
 
 

MORSKIE ŻEGLARSKIE MISTRZOSTWA POLSKI ORC 
ZAŁÓG DWUOSOBOWYCH 

Start-Up Paweł Wilkowski / Pomorski Związek Żeglarski  
2019-08-07 - 2019-08-11 

 

WYNIKI  
Overall Pos Yacht Name Sail No Skipper Co-Skipper Club R1 R2 R3 Total 

                                                    

1 BUSY LIZZY POL 15946 Jakub Marjański Artur Burdziej AKM Gdańsk 3,00 1,00 4,00 8,00 
                                                    

2 OPOLE POL 15317 Andrzej Kopytko Anna Majewska Ocean 17 1,00 2,00 6,00 9,00 
                                                    

3 BARAKAM POL 19419 Michał Śliwa Artur Skrzyszowski Armator prywatny 5,00 3,00 2,00 10,00 
                                                    

4 VATAHA 2 POL 19000 Paweł Wilkowski Marek Gałkiewicz YKP Gdynia / YK Stal Gdynia 4,00 6,00 8,00 18,00 
                                                    

5 CARAVELA 950 POL 17793 Konrad Smoleń Krzysztof Glebow YKP Gdynia 2,00 4,00 
16,00 

DNF 
22,00 

                                                    

6 FOUR WINDS POL 6544 Wiesław Krupski Anna Król YC Kielce 7,00 7,00 10,00 24,00 
                                                    

7 QUANTA POL 16000 Andrzej Zieliński Mirosław Zemke Y.C. Conrada Gdańsk 6,00 5,00 
16,00 

DNF 
27,00 

                                                    

Sopot, 11.08.2019 r.  

Sędzia Główny 
Bartosz Gruszka 
 



 
 

MORSKIE ŻEGLARSKIE MISTRZOSTWA POLSKI ORC 
ZAŁÓG DWUOSOBOWYCH 

Start-Up Paweł Wilkowski / Pomorski Związek Żeglarski  
2019-08-07 - 2019-08-11 

WYNIKI 

WYŚCIG KRÓTKI 
Start: 07/08/2019 16:00:00 
Distance: 15,40 NM 
Scoring: Custom ToD 

Overall 

Pos 
Yacht Name Sail No Skipper Co-Skipper Finish Time Elapsed Corrected 

Overall 

Pts 
Club 

                                                    

1 OPOLE POL 15317 Andrzej Kopytko Anna Majewska +0 18:30:06 02:30:06 01:59:17 1,00 Ocean 17 
                                                    

2 CARAVELA 950 POL 17793 Konrad Smoleń Krzysztof Glebow +0 18:10:46 02:10:46 02:00:13 2,00 YKP Gdynia 
                                                    

3 BUSY LIZZY POL 15946 Jakub Marjański Artur Burdziej +0 18:36:32 02:36:32 02:03:52 3,00 AKM Gdańsk 
                                                    

4 VATAHA 2 POL 19000 Paweł Wilkowski Marek Gałkiewicz +0 18:18:27 02:18:27 02:04:02 4,00 YKP Gdynia / YK Stal Gdynia 
                                                    

5 BARAKAM POL 19419 Michał Śliwa Artur Skrzyszowski +0 18:19:58 02:19:58 02:04:57 5,00 Armator prywatny 
                                                    

6 QUANTA POL 16000 Andrzej Zieliński Mariusz Saromski +0 18:05:19 02:05:19 02:05:19 6,00 Y.C. Conrada Gdańsk 
                                                    

7 FOUR WINDS POL 6544 Wiesław Krupski Anna Król +0 19:13:58 03:13:58 02:40:56 7,00 YC Kielce 
                                                    

Sopot, 07.08.2019 r.  

Sędzia Główny 
Bartosz Gruszka 



 
 

MORSKIE ŻEGLARSKIE MISTRZOSTWA POLSKI ORC 
ZAŁÓG DWUOSOBOWYCH 

Start-Up Paweł Wilkowski / Pomorski Związek Żeglarski  
2019-08-07 - 2019-08-11 

WYNIKI 

WYŚCIG ŚREDNI 
Start: 08/08/2019 12:00:00 
Distance: 33,30 NM 
Scoring: Custom ToD 

Overall 

Pos 
Yacht Name Sail No Skipper Co-Skipper Finish Time Elapsed Corrected 

Overall 

Pts 
Club 

                                                    

1 BUSY LIZZY POL 15946 Jakub Marjański Artur Burdziej +0 17:45:58 05:45:58 04:35:19 1,00 AKM Gdańsk 
                                                    

2 OPOLE POL 15317 Andrzej Kopytko Anna Majewska +0 17:46:36 05:46:36 04:39:57 2,00 Ocean 17 
                                                    

3 BARAKAM POL 19419 Michał Śliwa Artur Skrzyszowski +0 17:13:29 05:13:29 04:41:01 3,00 Armator prywatny 
                                                    

4 CARAVELA 950 POL 17793 Konrad Smoleń Krzysztof Glebow +0 17:13:22 05:13:22 04:50:33 4,00 YKP Gdynia 
                                                    

5 QUANTA POL 16000 Andrzej Zieliński Mariusz Saromski +0 16:52:31 04:52:31 04:52:31 5,00 Y.C. Conrada Gdańsk 
                                                    

6 VATAHA 2 POL 19000 Paweł Wilkowski Marek Gałkiewicz +0 17:27:12 05:27:12 04:56:01 6,00 YKP Gdynia / YK Stal Gdynia 
                                                    

7 FOUR WINDS POL 6544 Wiesław Krupski Anna Król +0 18:24:23 06:24:23 05:12:57 7,00 YC Kielce 
                                                    

Sopot, 08.08.2019 r.  

Sędzia Główny 
Bartosz Gruszka 
 



 
 

MORSKIE ŻEGLARSKIE MISTRZOSTWA POLSKI ORC 
ZAŁÓG DWUOSOBOWYCH 

Start-Up Paweł Wilkowski / Pomorski Związek Żeglarski  
2019-08-07 - 2019-08-11 

WYNIKI 

WYŚCIG DŁUGI 
Start: 09/08/2019 10:00:00 
Distance: 229,00 NM 
Scoring: Custom ToD 

Overall 

Pos 
Yacht Name Sail No Skipper Co-Skipper Finish Time Elapsed Corrected 

Overall 

Pts 
Club 

                                                    

1 BARAKAM POL 19419 Michał Śliwa Artur Skrzyszowski +2 00:06:22 38:06:22 37:57:35 2,00 Armator prywatny 
                                                    

2 BUSY LIZZY POL 15946 Jakub Marjański Artur Burdziej +2 04:29:41 42:29:41 37:58:19 4,00 AKM Gdańsk 
                                                    

3 OPOLE POL 15317 Andrzej Kopytko Anna Majewska +2 04:11:56 42:11:56 38:08:02 6,00 Ocean 17 
                                                    

4 VATAHA 2 POL 19000 Paweł Wilkowski Marek Gałkiewicz +2 02:38:08 40:38:08 40:38:08 8,00 YKP Gdynia / YK Stal Gdynia 
                                                    

5 FOUR WINDS POL 6544 Wiesław Krupski Anna Król +2 08:24:08 46:24:08 41:47:25 10,00 YC Kielce 
                                                    

- CARAVELA 950 POL 17793 Konrad Smoleń Krzysztof Glebow DNF - - 16,00 YKP Gdynia 
                                                    

- QUANTA POL 16000 Andrzej Zieliński Mirosław Zemke DNF - - 16,00 Y.C. Conrada Gdańsk 
                                                    

Sopot, 11.08.2019 r.  

Sędzia Główny 
Bartosz Gruszka 
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